MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2018
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05.03/2018

O PREFEITO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON, ESTADO DO PARANÁ, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  EM  CUMPRIMENTO  AO  ARTIGO  37  DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, E ARTIGO 13, § 1º DA LEI FEDERAL 8.666/1993, AINDA, EM ATENÇÃO A
LEI  FEDERAL Nº  11.788,  DE  25  DE  SETEMBRO  DE  2008;  EM  CONFORMIDADE  COM  AS  LEIS
MUNICIPAIS Nº 4.511, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012; LEI 4.521 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013;
COM  O  DECRETO  Nº  271/2018,  DE  06  DE  SETEMBRO  DE  2018,  E  SUPERVISIONADO  PELA
COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 718/2018, DE
06 DE SETEMBRO DE 2018, PUBLICADAS EM ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA NA DATA DE 11 DE
SETEMBRO DE 2018. EM ATENDIMENTO AOS PRINCÍPIOS NORTEADORES DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA,  EM ESPECIAL OS DA PUBLICIDADE,  IMPESSOALIDADE,  MORALIDADE E EFICIÊNCIA,
CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE ESTABELECER CRITÉRIOS OBJETIVOS PARA SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIO NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE MARECHAL
CÂNDIDO RONDON.

TORNA PÚBLICO
I - A HOMOLOGAÇÃO do resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para preenchimento
de  vagas  e  Cadastro  Reserva  de  ESTAGIÁRIO, nos  termos  da  legislação  pertinente  e  das  normas
estabelecidas neste Edital, conforme segue:

 ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR Área de Educação Infantil e Ensino Fundamental, Séries Iniciais

Nome RG Data Nascimento Nota

1 SCHEILA PATRICIA SCHNEIDER FERREIRA 10.420.434-1 29/01/1993 94,84

2 CLARICE GENY JAREMCZUK BARP 4.617.997-8 25/07/1967 91,78

3 GABRIELI SCARABONATO 12.568.333-9 03/06/1998 90,41

4 THAINARA CRISTINA POLEZE 13.982.568-3 22/07/2000 89,35

5 FERNANDA SCHELL 13.974.794-1 17/08/1972 87,79

6 SIMONE INES BAMBERG 8.099.339-0 30/05/1983 87,40

7 ERCI ZIMMER MOHR 5.344.055-0 27/10/1972 87,30

8 JULIANA MORENO FERREIRA 209.302-4  04/07/1996 86,15

9 LUCIANE WOHLFAHRT  9.741.556-0 18/12/1990 85,65

10 TATIANE BLEICH DE ARAUJO 10.549.427-0 26/12/1992 85,26

11 TRINNY FERREIRA 10.299.879-0  27/05/1996 85,14

12 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS  7.970.159-9 12/06/1988 84,75

13 CAROLINA SURIAN 10.226.625-0 16/12/1999 84,54

14 ANA REGINA MENDES 10.045.575-7 13/12/1993 84,19

15 KAITE CRISTINA MORAIS 7.825.839-0 02/10/1984 83,30

16 ADAIANE DE OLIVEIRA CORREIA 10.412.856-4 23/10/1989 83,20

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

17 ESTEFANI CAROLINE KNAK 11.041.895-7 15/06/1992 82,96

18 ROSIMERI BURG BAST 9.962.477-9 08/12/1987 81,68

19 LUANA YUMI MARTINS DA SILVA 1.365.352-5 14/07/1999 81,03

20 ANA CAROLINE HUBLER DA SILVA 15.117.828-6 05/05/2000 80,83

21 TATIANE BLANGER SPERB 8.859.584-0 07/11/1985 80,55

22 DINALÉIA DE SOUZA 5.704.349  03/08/1988 80,23

23 JULIANE HERMANN KLIEMANN 7.713.547-2 19/01/1980 80,22

24 DANIELI RUZZA 9.809.739-2 19/12/1984 80,11

25 ROSIMAR LOUZADA DA SILVA 8.336.022-4 23/03/1981 80,00

26 SAMARA MATTES 10.407.840-0 28/09/1990 80,00

27 SIRLEY MENDES DE SOUZA 14.460.652-3 14/09/1990 79,75

28 PAULA TAYANA SCHNORR 13.021.911-0 29/06/1998 79,73

29 FRANCIELE DAYANA SCHNORR 9.638.552-8 01/03/1991 79,60

30 DEISI MEERT VALANDRO 10.877.431-2  07/05/1994 79,39

31 PATRICIA BUBLITZ SOARES 13.202.635-1 15/07/2000 78,71

32 MARIA GABRIELLA SCHLICKMANN
BONATTO

13.157.859-8 23/06/1999 78,11

33 JANETE MACHADO ANDRZEJEWSKI 6.579.986-3 19/08/1975 77,71

34 FRANCINI AMBROSIO QUOOS 10.486.252-7 03/02/1992 77,06

35 BRUNA DE QUADRA MARTINS DA MAIA 11.041.959-7 08/03/1996 76,91

36 MARIA APARECIDA MAXIMO GONÇALVES 9.585.819-8 13/10/1988 76,83

37 SIMONE ORLANDINI 8.513.409-4 29/03/1987 76,04

38 DANIELA FERNANDES 10.940.494-2 16/12/1991 75,53

39 SCHEILA CAROLINI SIEVES 10.445.282-5 12/09/2000 75,42

40 ALINE DAIANE STAMM 11.041.923-6 14/08/1989 75,15

41 VANESSA DOS SANTOS RISTAU 14.564.651-0 08/12/1989 75,10

42 CLAUDINEIA TEREZINHA PAETZOLD
ZELENSKI

6.052.847-0  03/01/1977 74,80

43 KARINA MAIOLI BOHN PRASS 4.190.478-0  28/02/1979 74,30

44 ANA PAULA BREMM 14.392.797-0 26/02/1999 74,28

45 ROGÉRIA FÁTIMA MALDONADO FERREIRA
PAULA

4.060.985-7 18/09/1968 74,16

46 SIRLEI MULLER 5.737.262-1 18/10/1974 74,00

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

47 RAQUEL DE BRITO FORNOS 14.414.758-8 04/04/1976 73,70

48 JHULIA TUISI PETRY GOLTZ 10.770.091-9 05/09/2000 73,20

49 PATRICIA KUNZ 10.852.365-4 07/11/1995 72,68

50 LÍDIA DE BRITO FORNOS 12.814.396-3 17/06/1997 71,42

51 ALEXANDRA REJANE MANELASQUE 7.928.124-7  26/06/1982 71,15

52 MARLENE FILLVVOCH DO PRADO  9.065.199 4 02/06/1972 71,00

53 BRUNA EDUARDA SIMSEN 13.180.031-2 04/01/2000 70.85

54 PATRÍCIA DE ALMEIDA BAZI 11.042.216-4 13/02/1998 70,84

55 MAIARA BONFIM DA SILVA 12.740.929-3 07/11/1998 70,66

56 VANESSA DANELLI 9.379.464-8 08/07/1989 70,60

57 LUCINÉIA HERTER DA SILVA 125827180-7  04/04/1996 69,91

58 LUCIANI HELLMANN 9.186.853-9 31/07/1985 69,73

59 MARIA JAQUELINE DE CAMARGO KESSLER 15.201.897-5 18/05/1976 69,66

60 INES NUNES 10.445.241-8 27/04/1998 69,50

61 ANA MARIA VAZ KREMER 15.038.018-9 15/04/1988 69,13

62 EDINES FRANCIELI KIELING 1.973.664-9 29/01/1987 69,02

63 JHEIMILLY RAFAELA SCHMIDT ROMER 12.814.656-3 29/06/1996 66,16

64 MARIANE SOARES 10.371.032-4 02/10/1992 66,01

65 ANDRESSA MORGANA PRASS 10.335.824-8 28/06/1994 65,10

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR - Administração

Nome RG Data Nascimento Nota

1 KEROLAINE CAMILA ALVES DE JESUS 12.814.651-2 09/12/1998 76,45

2 GABRIEL LUCAS JONER RUGERI 13.294.646-9 12/05/1998 75,44

3 ANA PAULA PORTELA  12.759.861-4 21/03/1994 75,00

4 RAQUEL AUGUSTA FRANZ 13.196.749-7 22/11/1998 74,88

5 ALESSANDRA DANIELLI BUNDCHEN 13.003.260-5 17/04/2000 72,52

6 CHARLENE CRISTINA DA SILVA AGNES 8.634.334-7 03/07/1983 69,51

7 NATHÁLIA GABRIELA REGNER 13.603.910-5 10/06/1999 67,08

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR Ciências Contábeis

Nome RG Data Nascimento Nota

1 GUSTAVO VINICIUS COUSSEAU
MATTHES

12.660.874-8  28/06/1999 87,26

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

2 GABRIELA WENGRAT 13.956.664-5 02/02/2000 82,58

3 JOICE KARINE VORPAGEL 13.007.477-4 19/03/1999 77,70

4 RUBIA MARIANNE SCHADE  8.007.567-7 16/07/1993 76,14

5 GUSTAVO HENRIQUE COTA 12.427.948-8 18/09/1997 75,27

6 DAIANE VIEIRA  9.925.055-0 13/04/1989 71,83

7 GUILHERME AUGUSTO COTA 12.427.963-1  09/12/1998 71,38

8 FELIPE ROBERTO GISCH 12.490.353-0 01/11/1996 69,22

 ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR Gestão Pública

Nome RG Data Nascimento Nota

1 CAMILA SCHNEIDER PEDRAL 10.307.029-5 13/05/1991 83,88

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO Área Educação Infantil

Nome RG Data Nascimento Nota

1 CAMILA ALESSANDRA TRAUTMANN 13.780.712-2 02/04/2002 93,60

2 TATIANE BARBIAN 10.877.433-9 11.04.2002 92,69

3 FRANCIELE ALVES 14.295.153-3 01/11/2001 92,00

4 GABRIELA MESSIAS LINDNER  13.794.091-4 19/11/2002 89,61

5 CAMILA EDUARDA TRARBACH
ENGELMANN

14.371.742-9 11/09/2002 85,84

6 BRUNA JAKELINE DA SILVA 14.186.227-8 08/12/2002 80,53

7 ANGELINA AURELIO 11.042.360-8 17/11/2002 79,92

8 ANA LARA DIEHL ADRIANO 14.309.551-7 19/12/2001 79,46

9 ADRIANA COELHO PILTZ  8.733.896-7 03/10/1983 79,38

10 BARBARA CAROLINE SCHNEIDER 12.914.139-5 02/04/2002 79,15

11 MARIANGELA PEREIRA DANELLON 12.657.159-3 19/12/2000 72,61

12 THAINARA BENTHAC 10.449.920-1 31/03/2002 69,46

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 08 de novembro de 2018.

Márcio Andrei Rauber                                                                      Alaercio Vianei Pinati
          Prefeito                                                                         Presidente da comissão organizadora